ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ВАННОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                  года
                                               №
село Ванновское

О внесении дополнений в постановление администрации Ванновского сельского поселения Тбилисского района от 24 декабря 2021 года № 104 «Об утверждении Порядка осуществления администрацией Ванновского сельского поселения Тбилисского района бюджетных полномочий администратора доходов, главного администратора доходов местного бюджета»
В соответствии с пунктом 2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативно правового акта администрации Ванновского сельского поселения Тбилисского района, руководствуясь статьями 59, 69 устава Ванновского сельского поселения Тбилисского района
п о с т а н о в л я ю:

1. Дополнить Порядок осуществления администрацией Ванновского сельского поселения Тбилисского района бюджетных полномочий администратора доходов, главного администратора доходов местного бюджета, утвержденный постановлением администрации Ванновского сельского поселения Тбилисского района от 24 декабря 2021 года № 104 «Об утверждении Порядка осуществления администрацией Ванновского сельского поселения Тбилисского района бюджетных полномочий администратора доходов, главного администратора доходов местного бюджета» разделами XII и XIII следующего содержания:

«ХII. Принятие решений о признании безнадёжной к взысканию задолженности по платежам в бюджет
Принятие решений о признании безнадёжной к взысканию задолженности по платежам в бюджет осуществляется в соответствии с Порядком, установленным администрацией Ванновского сельского поселения Тбилисского района.

ХIII. Взыскание дебиторской задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним

Взыскание дебиторской задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним осуществляется в соответствии с регламентом, утверждённым постановлением администрации Ванновского сельского поселения Тбилисского района».

2. Главному специалисту администрации Ванновского сельского поселения Тбилисского района (Салина О.Ю.) обеспечить опубликование настоящего постановления в сетевом издании «Информационный портал Тбилисского района», а также разместить на официальном сайте администрации Ванновского сельского поселения Тбилисского района в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Ванновского сельского

поселения Тбилисского района                                                                                   А.Н.Трубицын